АДМИНИСТРАЦИЯ
                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2014                                                                  № 149
р.п.Ишня

Об утверждении перечня

потенциально опасных

участков водоемов
сельского поселения Ишня

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Ярославской области от 22.05.2007 №164 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области и правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», в целях обеспечения безопасности людей, снижения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах на территории сельского поселения в осенне-зимний период 2014-2015 гг. Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить перечень потенциально опасных участков водоемов, которые обозначить соответствующими запрещающими знаками . (Приложение №1).
        2.Выставить на этих участках информационные щиты.
        3. Специалисту Администрации сельского поселения по ГО и ЧС (Кадулиной  А.М.) организовать работу по выполнению постановления.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

        6. Постановление вступает в силу с момента публикации.

И.о. Главы Администрации

сельского поселения Ишня                                                              Н.В. Сабанов
                                                                                          Приложение №1 к

                                                                                          постановлению

                                                                                          Администрации

                                                                                          сельского поселения

                                                                                          Ишня

                                                                                          от  20.11.2014г.  № 149
                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

              потенциально опасных участков водоемов сельского поселения Ишня

озеро Неро:

1. в районе с.Львы:

а) между кафе и АЗС;
2. в районе с. Песочное;

река Устье:

в районе с. Марково  возле  МОУ «Марковская общеобразовательная школа».